ИНФОРМАЦИЯ

о вакансиях в ГУ «Управление здравоохранения Павлодарской области» по состоянию на 19 июля 2013 года.

	№

п/п
	Полное наименование

вакантной должности



	 Категория
	Дата образования вакансии
	Фонд незанятого рабочего времени

	1.
	Руководитель отдела стратегического развития и инновационных технологий 


	Д-О-3
	03.06.2013г.
	30

	2.
	Главный специалист отдела экономики и планирования бюджетных программ (временно, на период декретного отпуска основного работника)


	Д-О-4
	10.06.2013г.
	25

	3.
	Главный специалист отдела лечебно-профилактической работы 


	Д-О-4
	09.07.2013г.
	4

	4.
	Главный специалист отдела лицензирования и лекарственного обеспечения


	Д-О-4
	05.07.2013г.
	5

	№
	Категория
	Штатная численность
	Фактическая численность
	Вакансия
	Временная вакансия

	1
	D-О-1 (руководитель)
	
1
	1
	-
	-

	2
	D-О-2 (зам. руководителя)
	
3
	3
	-
	-

	3
	D-О-3 (руководитель отдела)
	10
	9
	1
	-

	4
	D-О-4 (гл. специалист)
	36
	33
	3
	1

	5
	D-О-5 (вед. специалист)
	1
	1
	-
	-

	
	
	51
	47
	3
	1


Руководитель отдела
организационно-правовой и кадровой работы УЗ ПО








Г. Елтаева
Мержоев А.Ю, 65-38-82
